ORIGINALE





COMUNE DI MISILMERI

Area 3: SOCIALE E CULTURALE

Determinazione del responsabile del servizio

N. 339 A 3 del registro

Data 11-12-2016

Oggetto: Liquidazione in favore del rappr. legale della Ditta di costruzione omonima "Aula Santo", corrente in Baucina (Pa), per la Borsa Lavoro Premiulità espletata da un utente, ai sensi della Legge 328/2000. - Periodo dal 01.10.2014 al 31.10.2014, quarta mensilità.

Il giorno 14-12-201h, in Misilmeri e nell'Ufficio Municipale, la sottoscritta Maria Grazia Russo, nella qualità di Funzionario responsabile dell'Area sopra indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo trasmette all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DELL'U.O.1

Vista la determinazione n. 156 A3 del 19.06.2014 con la quale è stato avviato in Borsa Lavoro un utente, per mesi quattro, attraverso una convenzione stipulata con il rappr. legale della Ditta di costruzione omonima "Aula Santo", corrente in Baucina (Pa), (sub. Imp. n. 414/14 di € 1.100,00 e sub. Imp. n. 415/14 di € 900,00);

Considerato che, secondo quanto stabilito dalla medesima convenzione, la liquidazione al beneficiario della Borsa Lavoro viene corrisposta mensilmente dall'Ente, che posticipatamente, riceverà dall'Amministrazione del Distretto Socio – Sanitario n. 36,a mezzo del comune capofila di quest'ultimo, ovvero Comune di Misilmeri, pari somma, previa attestazione delle presenze e della quietanza relativa alla somma corrisposta al beneficiario (art. 6);

Vista la dichiarazione presentata dall'assistente sociale del Comune di Baucina acclarata al protocollo generale di questo Ente al n. 37539 del 12.11.2014, circa le attività svolte dal beneficiario della Borsa Lavoro, per il periodo compreso dal 01.10.2014 al 31.10.2014.

Ritenuto, pertanto, di poter liquidare al 500,00, in quanto già corrisposta, dalla stessa, al beneficiario della citata Borsa Lavoro;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana rappresentante Legale della Ditta di costruzione omonima "Aula Santo", corrente in Baucina (Pa),la somma di €;

Propone

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente ritrascritti:

Liquidare e pagare in favore del rappr. legale della Ditta di costruzione omonima "Aula Santo", corrente in Baucina (Pa), l'importo di € 500,00 a mezzo di accredito sull'IBAN IT43Z034314309000000012080 presso Banca Carige – Ag. Di Baucina a saldo dell'importo mensile anticipato dalla stessa al beneficiario della Borsa Lavoro, per il periodo compreso dal 01.10.2014 al 31.10.2014 quarta mensilità;

Dare atto che l'importo relativo alla liquidazione che si va ad effettuare con la presente determinazione è stato imputato sul cap. P.E.G. 1432, int. cod. n. 1.10.04.03/00 "Quota a carico Comuni per cofinanziamento Piano di Zona legge 328/2000", RR.PP. 2011 giusta impegno di spesa n. 57/2012 (sub-impegno n. 415/14).

Imp. n. 57/12 Sub imp. 415/14 Cred. n. 8549 Liquid. n. OFFIK

> VISTO per la liquidazione. Il Funzionario responsabile Area II (Dr.ssa Bianca Fici)

II Responsabile dell'U.O. I

Il Responsabile del Servizio

Vista la proposta di determinazione;

Dato atto della regolarità tecnica della presente proposta;

Determina

Approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n. 10, le motivazioni in fatto e in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;

Fare propria la superiore proposta che qui si intende integralmente trascritta e approvata;

Trasmettere il presente atto in originale all'Area 2 "economico – finanziaria" per i controlli e riscontri amministrativi, cantabili e fiscali ai sensi del vigente regolamento di contabilità.

Il Responsabile dell'Area 3

Sociales Culturale (Dr.ssa) 1. Gruzia Russo Affissa all'albo pretorio il 2 7 GEN. 2015 Defissa il 1 1 FEB. 2015

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo 2 7 GEN. 2015, senza opposizioni o reclami.-

Misilmeri, lì

IL SEGRETARIO GENERALE